
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 VIII  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 листопада 2016 року           м. Ужгород       № 493 

 
 

Про ліквідацію Ужгородського 
міського центру фізичного 
здоров’я населення «Спорт для 
всіх» 
 

Керуючись статтями 104, 105, 110, 111, 112 Цивільного кодексу України, 
ч.1 ст. 33 Закону України «Про Державну реєстрацію юридичних осіб та 

фізичних осіб - підприємців», відповідно до статтей 26, 60 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити юридичну особу шляхом ліквідації Ужгородський міський 
центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» (далі – центр).  

2. Утворити комісію з припинення Ужгородського міського центру 
фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» (далі – ліквідаційна комісія) та 
затвердити її персональний склад (згідно з додатком).  

3. Уповноважити голову ліквідаційної комісії вчиняти всі необхідні 

юридичні дії, пов’язані з ліквідацією центру, у тому числі подавати державному 
реєстраторові документи, необхідні для проведення державної реєстрації цього 

припинення.  
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови О. Білака. 
 
 
 

Міський голова Б. Андріїв 



 

Додаток до рішення VIII 

сесії міської ради VII 

скликання  

29.11.2016 № 493 
 
 

 

Склад комісії з припинення 

Ужгородського міського центру  

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» 
(ліквідаційна комісія) 

 

Прізвище, ім’я та Посада 

по батькові  
 
 

 

Василиндра - начальник управління у справах культури, спорту, 

Ольга Михайлівна сім’ї та молоді, голова комісії 

  

Кажмір - головний бухгалтер управління у справах культури, 

Ольга Юріївна спорту, сім’ї та молоді 

  

Луків -   начальник   відділу   спорту,   сім’ї   та   молоді 
Назар Йосифович управління  у  справах  культури,  спорту,  сім’ї  та 

 молоді 

  

Шпонтак - директор Ужгородського міського центру 

Сергій Юрійович фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» 

  

Секретар ради А. Сушко  


